
ＦＡＸ.　053-582-7948

株式会社ＥＸ．あおば 御中 貴社名

下記の通り発注いたします。

印

年 ⽉ ⽇

※納品希望⽇は運送会社や情勢による部分もありますので、⽬安としてお願いいたします

定価 数量
29,000
23,000
20,000

ブラック 52,000
ホワイト 52,000
ブラック 28,000
ホワイト 28,000
ブラック 28,000
ホワイト 28,000

12,500
5,400
9,600
6,800

定価 数量
1,000
1,300
1,700

ＥＸ．あおば回答欄
希望納品⽇が無い場合や準備が出来次第の場合は希望納品⽇を空欄にてお願いいたします

株式会社 EX.あおば 〒431-3108 静岡県浜松市中央区恒武町467 TEL.053-582-7947

商品名
ネオライト（天然の浄化⽯）

⾚⽟⼟（中粒）
富⼠（⽕⼭）砂（中⽬）

⾦⿂鉢
（ガラス付）

メダカ鉢
（ラックタイプ）

陶⽔槽丸
（⼩）

⽣⼦千段⽔鉢13号

床砂

2131-02BK

2131-04BK

ラック⼤（13号⽤）
2229-06

ラック⼩（10号⽤）
RK01

⻘ビードロ砂つき⼿洗い鉢 A040-02

K30-01
2131-01BK

クオリティシリーズ 信楽焼セレクション 専⽤発注書

信楽焼
商品名・カラー 品番

W30-01

発 注 ⽇

納 品 希 望 ⽇

納 品 場 所

タイプ

⼿洗い鉢 ワンカット⽩砂流し（S）
⿊コゲワン型（S）

窯肌ボール⽔鉢10号

2131-01WH

2131-04WH
2232-14

2131-03WH

陶⽔槽丸
（⼤）

陶⽔槽正⾓

AC02
FS02

RK03

2129-12
品番


