



F A X . 053-582-7948

クオリティシリーズ 信楽焼セレクション 専用発注書

株式会社 E X . あおば 御中

下記の通り発注いたします。

貴社名

印

発注日 年 月 日

納品希望日

納品場所

※納品希望日は運送会社や情勢による部分もありますので、目安としてお願いいたします

信楽焼

タイプ	商品名・カラー		品番	定価	数量
手洗い鉢	青ビードロ砂つき手洗い鉢		A040-02	29,000	
	ワンカット白砂流し (S)		W30-01	23,000	
	黒コゲワン型 (S)		K30-01	20,000	
金魚鉢 (ガラス付)	陶水槽丸 (大)	ブラック	2131-01BK	52,000	
		ホワイト	2131-01WH	52,000	
	陶水槽丸 (小)	ブラック	2131-02BK	28,000	
		ホワイト	2131-03WH	28,000	
	陶水槽正角	ブラック	2131-04BK	28,000	
		ホワイト	2131-04WH	28,000	
メダカ鉢 (ラックタイプ)	生子千段水鉢13号		2232-14	12,500	
	窯肌ボール水鉢10号		2229-06	5,400	
	ラック大 (13号用)		RK01	9,600	
	ラック小 (10号用)		RK03	6,800	

床砂

商品名	品番	定価	数量
ネオライト (天然の浄化石)	2129-12	1,000	
赤玉土 (中粒)	AC02	1,300	
富士 (火山) 砂 (中目)	FS02	1,700	

E X . あおば回答欄

希望納品日が無い場合や準備が出来次第の場合は希望納品日を空欄にてお願いいたします